令和元年 11 月 17 日

会員各位

南北緑友会 11 月度定例会報告

    （於：クラブハウス; 11：00～ ）

南北緑友会会長

[Ⅰ] 南北緑友会＆緑園シニアクラブ連合／11～1 月の行事予定

１． さわやかクリーン運動の会 ：  11 月 30 日（土）  10：00～  自治会館＆クラブハウス

２． さわやかクリーン運動の会 ：  12 月 25 日（水）  10：00～  自治会館＆クラブハウス

３． 緑友会 定例会・誕生会 ：  12 月 15 日（日） 11：00～  クラブハウス

  各班長様にお願いのこと

  12 月 15 日（日）の誕生会に出席される方の人数を、11 月末までに各会長宛て御連絡下さいま

す様お願い申し上げます。

４． 緑園青少年居場所作り： 12 月 21 日（土） 9：00～12：00 Xmas ケーキ作り

              地域交流センター

５．『第 5 回緑園芸能祭』： 11 月 24 日（日）（カラオケ、舞踊、プロ歌手ゲスト出演あり）

            主催； 緑園地区シニアクラブ連合会  地域交流センター

６． 日帰りバス旅行： 令和 2 年 1 月 22 日（水） 「成田山初詣と柴又帝釈天、又は東京オリン

ピック・メモリアルパークの何れかを検討中」 旅行代金 8900 円

         ≪旅行参加ご希望の方は、旅行代金を添えて、12 月 15 日（日）の誕生会

までに各班長様にお申込み下さい。≫

   お願い

     “緑友会だより”第 22 号（令和 2 年 1 月発行予定）に会員の皆様の積極的な投稿

をお待ちしております。 詳細は添付資料をご覧下さい。

以上

   『緑友会だより』に投稿のお願い！

次の発行は、第２２号（令和 2年１月）を予定しております。

緑友会だよりは会の活動をお知らせするとともに、会員間のコミュニケーションを

図ることも重要な役割と考えております。

日頃心がけておられることを皆さんにぜひご紹介して下さい。投稿をお待ちしております。

例えば、次のような内容を希望します。

○楽しい人生を謳歌するために趣味の仲間作りの呼びかけ

○寝たきりにならないための健康維持方法

○ボケ防止のために日頃心掛けていること

○振り込め詐欺防止のため、実際に被害にあいそうになった経験 など

   さらに、新会員をお誘いするために

   ○緑友会に入会したきっかけ と 入会して良かった感想 など

一人でも多くの会員に紹介していただき、新会員の勧誘に役立てていただきたいと

思います。

そのほかに、皆さんに知って欲しい感動したことなど何でも結構です。

＊写真がある場合は添付してください。（掲載後お返しいたします。）

       ＊文章は 約 800字（便箋２枚）位。

但し会の健全な運営のため、政党や宗教への勧誘、物品等の販売・宣伝、などは

お断りします。

下記要領でご投稿いただきますようよろしくお願申しあげます。

      投稿くださる方は、１２月の 誕生会時 にご持参ください。

（12月 15日（日）予定）

提出先  広報 大沼まで。（☎ 811-1580 携帯 090-4962-1048）

問合せ先（℡ 811-1580 携帯 090-4962-1048）

以上

（当日欠席される場合は、班長さんか 最寄りの方にお願いしてください）

 ）